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Uppdatering av Östra Nylands välfärdsområdes principer för beviljande av organisationsbidrag 

Kapitel Nuvarande form Uppdaterad form 

3 Sökande av 

bidrag 

Välfärdsområdet kan bevilja bidrag till allmännyttiga 

föreningar som är registrerade i föreningsregistret och vars 

uppgift är att främja hälsa och socialt välbefinnande eller 

trygghet.  

Ändras till: Välfärdsområdet kan bevilja bidrag till föreningar, 

organisationer och stiftelser som är registrerade i förenings- eller 

stiftelseregistret, för allmännyttig verksamhet vars uppgift är att 

främja hälsa, socialt välbefinnande eller trygghet. 

Motivering: Förutom organisationerna främjar även stiftelserna 

genom sin verksamhet välbefinnande, hälsa och säkerhet för 

invånarna i området. 

4 

Verksamhetsbidrag 

Av sökanden förutsätts inte finansiering av STEA, ESF, UKM, 

SHM eller THL. 

Den följande mening stryks: ”Av sökanden förutsätts inte 

finansiering av STEA, ESF, UKM, SHM eller THL.”  

Motivering: Partnerskapsbidragen har redan tidigare tagits bort från 

principerna för beviljande, vilket denna mening har hänvisat till. 

5 Allmänna 

bidragsvillkor 

Bidragstagaren förutsätts antingen i sin 

verksamhetsberättelse eller på något annat sätt, såsom den 

som beviljar bidraget förutsätter, offentliggöra att 

sammanslutningen har fått understöd från välfärdsområdet. 

Villkoret tas bort helt och hållet.  

 

Motivering: Välfärdsområdet publicerar på sin webbplats de 

beviljade organisationsbidragen 

7 Verksamhet som 

inte omfattas av 

bidraget 

Från välfärdsområdets kommuner kan man ansöka om 

understöd för verksamhet som stöder och kompletterar de 

tjänster som kommunen ansvarar för att ordna och som i 

första hand samarbetar med dessa tjänster. Kommunerna 

understöder även i fortsättningen bl.a. verksamhet som 

anknyter till frivilligt kamratstöd och rekreationsverksamhet 

(t.ex. klubbar, läger och utflykter). Man kan få bidrag för 

samma verksamhet endast från antingen välfärdsområdet 

eller kommunen. 

Texten i fråga tas bort.  

Motivering: Det är inte nödvändigt att ta ställning till kommunernas 

processer. Kommunerna och välfärdsområdet ska samarbeta för att 

främja invånarnas välbefinnande, hälsa och säkerhet. 
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10 (A) Kontroll av 

bruk av bidrag 

I utredningen av användningen av bidrag ska 

verksamhetens intäkter och kostnader specificeras. 

Ändras till: I utredningen av användningen av bidrag ska intäkter 

och kostnader specificeras för den verksamhet som får bidrag.  

Motivering: Understöd beviljas för allmännyttig verksamhet, som i 

regel inte ger någon avkastning till organisationerna. 

Läggs till: Det är inte möjligt att avvika från den sista 

inlämningsdagen för utredningen av användningen utan skriftligt 

tillstånd från välfärdsområdet. Efter den sista inlämningsdagen för 

utredningen av användningen vidtar välfärdsområdet 

återkravsåtgärder och kan ta ut alla kostnader för detta av 

bidragstagaren, även om bidragstagaren lämnar in en godtagbar 

utredning av användningen försenat.  

Motivering: Ur riskhanteringssynvinkeln ska organisationerna följa 

givna anvisningar och tidtabeller.  

10 (B) Kontroll av 

bruk av bidrag 

När det beviljade bidraget är 500 euro eller mera, ska 

registrerade föreningar och sammanslutningar lämna in som 

bilaga till utredningen om användningen en godkänd 

verksamhetsberättelse, ett godkänt bokslut och revisorernas 

eller verksamhetsgranskarnas utlåtande avseende 

föregående räkenskapsperiod. 

Ändras till: som bilaga utredningen om användningen den senaste 

godkända verksamhetsberättelsen, bokslutet och revisors- eller 

verksamhetsgranskarnas utlåtande för föregående räkenskapsperiod.  

Motivering: Verksamhetsberättelsen för innevarande år är inte ännu 

färdig när användningsutredningarna ska lämnas in. 

11 Återkrav av 

bidrag 

Av särskilt vägande skäl kan välfärdsområdet avstå från att 

återkräva bidraget eller en del av det, även om en godtagbar 

utredning om användningen av bidraget inte har lämnats in 

inom utsatt tid. 

Stryks. 

Motivering: Punkt 10 (A) skulle bli villkorlig. I linje också med andra 

välfärdsområdens bidragsanvisningar.  

12 Övriga 

bestämmelser 

Den myndighet som beviljat bidraget kan av särskilda skäl 

på basis av en separat ansökan av bidragstagaren besluta 

att det bidrag som beviljats för budgetåret får användas 

Följande läggs till: En skriftlig ansökan ska skickas elektroniskt med 

Webropol-blanketten senast 2 månader innan bidragsperioden går 
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också under nästa kalenderår eller av särskilda skäl också 

under flera år. 

ut. Länken till blanketten skickas i samband med beslutet om 

beviljande och publiceras på webbplatsen.  

Motivering: På så sätt säkerställs att det beviljande organet, dvs. 

nämnden för ordnande av tjänster, hinner behandla ärendet innan 

bidragsperioden går ut. 

 


